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Nazwa

Dali FAZON MIKRO Kolumna Podstawkowa
BIAŁA

Cena 1 049,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

FAZON MIKRO bazuje na słynnym stożku z włókna drzewnego oraz module głośnika wysokotonowego w

formie miękkiej kopułki. Jego ultra kompaktowa, lakierowana na wysoki połysk obudowa doskonale

pasuje do każdego salonu. FAZON MIKRO zapewnia prawdziwą jakość Hi-Fi pomimo bardzo niewielkich

rozmiarów.

Odlew aluminiowy

Płynne, organiczne linie odlewanych aluminiowych obudów połączone ze wzmocnioną integralnością

strukturalną, zredukowanymi wibracjami i brakiem równoległych powierzchni. Wszystkie główne

elementy w czystym, muzycznym tonie tych mistrzowskich kolumn.

Zakrzywione wzornictwo

Seria FAZON została zbudowana zgodnie z filozofią zakrzywionych kształtów, które eliminuje odbicia i

fale stojące.

Najprawdziwsza technologia głośników DALI

Zbudowany wokół tradycyjnej, ultra lekkiej miękkiej kopułki głośnika wysokotonowego i znanego,

niskostratnego głośnika basowego z membraną z włókna drzewnego, każdy głośnik serii FAZON jest

mistrzem w reprodukcji dźwięku.

Inteligentne terminale

Każdy głośnik serii FAZON posiada inteligentne rozwiązanie zacisków, idealnie przygotowane do

scenariuszy użytkownika głośnika.

Prawdziwy dźwięk Hi-Fi może pochodzić z małej i eleganckiej konstrukcji. Dzięki zaokrągleniom

obudowy o wysokim połysku lakieru pokrywającego aluminiową konstrukcję, kompozytowej

przegrodzie przedniej i eleganckiemu pokryciu dopasowanej maskownicy, ultra-kompaktowy FAZON

MIKRO doskonale wkomponowuje się w otoczenie każdego salonu.



Ten kompaktowy głośnik stworzono w oparciu o słynną konstrukcję przetworników DALI z membraną z

pulpy drzewnej i modułem tweetera z miękką kopułką. Przetwornik nisko-średniotonowy o średnicy 4"

zapewnia dokładne, szczegółowe i dynamiczne odtwarzanie muzyki lub dźwięku filmowego, a niezwykle

mocna konstrukcja obudowy zapewnia, ze akustyczne i mechaniczne rezonanse prawie w ogóle nie

występują. 28-milimetrowej średnicy ultra-lekka kopułka przetwornika wysokotonowego pozwala

FAZON MIKRO dostarczyć bogatych szczegółów pośrednich częstotliwości i rozszerzyć zakres wysokich

częstotliwości daleko poza słyszalny zakres.

Zastosowany jako głośnik centralny w systemie surround 5.1, pracując w systemie stereo lub jako

głośniki tylne współpracując z innymi modelami FAZON, głośniki FAZON MIKRO zawsze zaskoczą i

zachwycą słuchających muzykę lub oglądających filmy. FAZON MIKRO to prawdziwe Hi-Fi w bardzo

niewielkiej obudowie.

Uchwyt ścienny

Pomysłowy uchwyt wielofunkcyjny umożliwia proste mocowanie na ścianie, zarówno głośnika FAZON

MIKRO jak i FAZON VOKAL. Mocowanie blisko ściany nie tylko wygląda dobrze, ale również zwiększa

jakość niskich tonów.

Terminale typu Push Button

Łatwe w użyciu terminale głośnikowe pozwalają na szybkie dokonanie połączeń kablowych i zapewniają

mocne i optymalne połączenie, które nie będzie się osłabiało z biegiem czasu.
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